大学保第１０－２号

令和４年７月２０日

大阪府教育庁
教育振興室保健体育課長　様

大阪府学校保健会
会　長　　松本　泰仁
令和４年度 大阪府学校保健会 養護教諭部会 夏期スキルアップ研修会Ⅰ
開催方法の変更について（依頼）

標記については、令和４年６月２７日付け大学保第１０号により、７月２９日にクレオ大阪中央において開催する旨関係学校等への周知を依頼したところです。
この度、開催方法を下記のとおり変更しましたのでお知らせします。
つきましては、別添「開催方法変更のお知らせ」のとおり開催しますので、府立学校、市町村教育委員会及び私立学校に周知していただきますようお願い申し上げます。
記

	変更点

	Ａ講座
	→　ウェブ開催
・動画配信サービスYouTubeによる録画配信（限定公開）。
・資料は、後日各地区の幹事を通じて配付します。
　　・視聴URL　および　配信期間も後日お知らせします。

	Ｂ講座

	→　パネルディスカッションは中止とします。

	【連絡先】

大阪府学校保健会　事務局

大阪府教育庁　教育振興室　保健体育課内
担当：北野

TEL：06-6944-9365　　FAX：06-6941-4815

E-Mail：Kitano.T@mbox.pref.osaka.lg.jp